UBND TỈNH LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v tham dự “Ngày Hội hướng nghiệp

và tư vấn tuyển sinh HCMUE”

Long An, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT; THCS&THPT
trực thuộc Sở.

Ngày 16/5/2024, Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh gửi
Công văn số 1552/ĐHSP-PHLA về việc tổ chức “Ngày Hội hướng nghiệp và tư
vấn tuyển sinh HCMUE”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị
trực thuộc nội dung như sau:

1. Thông tin về thời gian, địa điểm tổ chức chương trình “Ngày Hội hướng
nghiệp và tư vấn tuyển sinh HCMUE” năm 2024 của Trường Đại học Sư phạm
Thành phố Hồ Chí Minh đến cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh, phụ huynh học
sinh được biết để đăng ký tham gia chương trình theo nội dung Công văn số
1552/ĐHSP-PHLA, ngày 16/5/2024, (đính kèm):

- Thời gian: từ 8h30 đến 11h30, ngày 02/6/2024 (chủ Nhật);
- Địa điểm: tại Phân hiệu Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

tỉnh Long An (Trường Cao đẳng Sư phạm Long An cũ); số 934, Quốc lộ 1, phường
Khánh Hậu, thành phố Tân An, tỉnh Long An.

- Đối tượng tham gia chương trình: học sinh THPT (ưu tiên học sinh lớp 12);
phụ huynh học sinh, giáo viên các trường THPT trên địa bàn tỉnh.

2. Hiệu trưởng các đơn vị chủ động liên hệ, đăng ký xác nhận tham gia
chương trình nêu trên theo đường link đính kèm.

Theo nội dung trên, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường ĐHSP TP.HCM;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T11:12:47+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!